
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 159/2018 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 24 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2, 3 
i 4 Uchwały Nr XLI/341/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 21 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Strzelce Opolskie na 2018 rok zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w planie wydatków na 2018 r. 
 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

A) ZADANIA WŁASNE  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.000,00 2.000,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 75058  Działalność informacyjna i kulturalna 
prowadzona za granicą 2.000,00 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 -- 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne -- 2.000,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.880,00 10.880,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 80101  Szkoły podstawowe -- 4.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 4.000,00 
 80104  Przedszkola 10.880,00 6.880,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.100,00 -- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 720,00 
  4270 Zakup usług remontowych -- 5.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -- 660,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.780,00 -- 
851   OCHRONA ZDROWIA 10.000,00 10.000,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10.000,00 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 -- 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 2.000,00 -- 
 
 



 - 2 -

852   POMOC SPOŁECZNA 15.000,00 15.000,00 
jednostka realizująca 

URZĄD MIEJSKI 
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

 85216  Zasiłki stałe 5.000,00 5.000,00 
  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

-- 5.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5.000,00 -- 
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 10.000,00 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 -- 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4.300,00 4.300,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 4.300,00 4.300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.300,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 4.000,00 
OGÓŁEM ZADANIA WŁASNE w tym: 42.180,00 42.180,00 
   - wydatki bieżące 42.180,00 42.180,00 
   - wydatki majątkowe -- -- 
B) ZADANIA ZLECONE  
855   RODZINA 12.360,00 12.360,00 

jednostka realizująca OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

 85504  Wspieranie rodziny 12.360,00 12.360,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 12.360,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.360,00 -- 
OGÓŁEM ZADANIA ZLECONE w tym: 12.360,00 12.360,00 
   - wydatki bieżące 12.360,00 12.360,00 
   - wydatki majątkowe -- -- 

 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wykonawczym budżetu na rok 2018 i w planach 

finansowych Urzędu Miejskiego, Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek oraz Ośrodka 
Pomocy Społecznej w szczegółowości określonej w § 1 niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 
 
 

N A C Z E L N I K  
W Y D Z I A Ł U  F I N A N S O W E G O  

 
Piotr Szuba 

 


